collaborazione al gruppo di lavoro incaricato di sviluppare le Azioni di Orientamento alle iscrizioni, 

Attività di tutorato e Pratiche laboratoriali previste dal progetto, per un impegno orario di 100 ore , 

ognuno, e un compenso onnicomprensivo di 2.700,00€ cadauno (duemilasettecento/00€), e un 

incarico per la figura di tutor junior per lo svolgimento attività di collaborazione al gruppo di lavoro 

incaricato di sviluppare le Azioni di Orientamento alle iscrizioni, Attività di tutorato e Pratiche 

laboratoriali previste dal progetto, per un impegno orario di 200 ore, e, un compenso 

onnicomprensivo di 2.600,00 € (duemilaseicento/00 euro); 

Preso Atto della risultanza negativa dell’interpello interno pubblicato il 4 dicembre c.a. con termine 

di presentazione candidature il 10 dicembre c.a.; 

Considerata la necessità di avvalersi della collaborazione di 3 unità di personale, dotate di idonei

[...]

3 contratti di collaborazione esterna di tutorato a supporto delle attività 

previste nel quadro del progetto POT NEED – DESIGN, nello specifico: 

due contratti per la figura di tutor senior della durata di 8 mesi per un impegno lavorativo di 100 ore 

e un corrispettivo di 2.700€ cadauno (duemilasettecento/00 euro), oggetto dell’incarico sarà la 

collaborazione ad un gruppo di lavoro incaricato di sviluppare le azioni di Orientamento alle iscrizioni, 

attività di tutorato e pratiche laboratoriali previste dal progetto;  

un contratto per la figura di   tutor junior della durata di 8 mesi per un impegno lavorativo di 200 ore 

e un corrispettivo di 2.600,00€ (duemilaseicento/00 euro), oggetto dell’incarico sarà la collaborazione 

ad un gruppo di lavoro incaricato di sviluppare le azioni di Orientamento alle iscrizioni, attività di 

tutorato e pratiche laboratoriali previste dal progetto. 

Articolo 2 

Requisiti per l’ammissione